Daventriae : apud Henricum à Welbarch, et Albertum Fronten, 1679.

[24], 279, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1415. PEY, Jean <XVIII-1797>

L'autorità delle due podestà traduzione dal francese di monsignor Cesare Brancadoro arciprete della metropolitana di Fermo, e camerier di onore di n.s. con sue note, e con aggiunte inedite dell'autore francese

Fuligno : per Giovanni Tomassini stamp. vescovile, 1789.

6 v. ; 8°. Cors. ; rom.

1416. PFEIL, Franz <XVI sec.>

Responsorum et informationum quae vulgo consilia iuris appellantur ... Centuriae duae, nunc primum in lucem, haeredibus filiis ita volentibus editae et in ordinem redactae ... Adiecta sunt consiliis singulis sua summaria et cuilibet tandem centuriae index rerum ...

Francoforte : Iohannis Erasmi Hynitzsch, 1670.

[9], 351, [23] c. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1417. PICCOLO, Alberto <XVI-1642>

De antiquo iure Ecclesiae Sicalae dissertatio ...

Messanae : [Giovanni Martinelli] : ex officina typographica Petri Breae, 1623.

[8], 170, [10] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Cocchiara 653, Fugaldi 124, BCRS (2) 242

1418. PIETRA, Pietro Antonio <1512-1608>

De fideicommissis et signanter ex prohibita alienatione resultantibus, tractatus admodum utilis, necessarius et practicabilis. In quo omnia, quae desiderari possunt, dilucidantur, pertinentia ad perfectam cognitionem qualitatis fideicommissorum, probationem requisitorum ad obtinendum ex latere fideicommissarii, praeterea ad euidentiā exceptionum favorabilium reis conventis, necnon et omnium specierum deductionum ex bonis fideicommissis suppositis, et liquidationis eorum, et in quo omnia diligenter, et accurate pertractantur, ut nihil ultra exquiras. Cum summariis suis coaptatis locis, et indice locupletissimo Placentiae : ex officina Ioannis Bazachii, 1588.

[2], 659 [i.e. 643], 49 p. ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 2327, EDIT16 31923, USTC 848542

1419. PIGNATELLI, Giacomo <1625-1698>

Consultationum canonicarum ... in quo praecipuae controversiae de iis quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus ad sac. Concilium Tridentinum, ad episcopos et regulares ... breviter ac perspicue dirimuntur ... Cum duplici indice. Opus omnibus utriusque fori iudicibus, iuriconsultis ac politici studii mmystis ... Editio quarta Veneta

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1695-1722.

11 v. in 7 t. ; 2°. Cors. ; rom.

1420. PIGNATELLI, Giacomo <1625-1698>

Novissimae consultationes canonicae. Praecipuas controversias quae ad fidem eiusque regulam spectant, in quibus errores atheorum, infidelium ...

Venetiis : apud Ioannem Radici, 1723.

5 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari del v. 1.

1421. PIRHING, Ehrenreich <1606-1679>

Ius canonicum in V libros decretalium distributum, nova methodo

explicatum, omnibus capitulis titulorum (qui in antiquis et novis libris decretalium continentur) promiscue et confuse positus in ordinem doctrinae digestis. Adiunctis aliis quaestionibus connexis

...

Dilingae : per Ioannem Federle ; apud Ioan. Casparum Bencard, 1674-1678.

5 v. ; fol. Cors. ; rom.

1422. PIRRO, Rocco <1577-1651>

Notitia regiae et imperialis Capellae Collegatae Sancti Petri Sacri et Regii Palatii Panormitani. ... Opus posthumum cum supplemento et additionibus ...

Panormi : ex typographia Gasparis Bayona, 1716.

[4], 63, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

1423. PIRRO, Rocco <1577-1651>

Sicilia sacra disquisitionibus et notitiis illustrata ubi libris quatuor, postquam de illius Patriarcha et Metropolitana disquisitum est, a Christianae Religionis exordio ad nostra usque tempora cuiusque praesulatus, maiorumque beneficiorum institutio, Archiepiscopi, Episcopi, Abbates, Priores, singulorum iura, privilegia, praeclara monumenta, civitates dioceseon cum praecipuis earum templis, religiosisque familiis, atque Viri Siculi vel sanctitate vel doctrina illustres continentur, explicantur ... Accessere additiones et notitiae abbatiarum ordinis ... Vito Maria Amico ... Editio tertia emendata et continuatione aucta cura et studio s.t.d.d. Antonini Mongitore ..

Panormi : apud haeredes Petri Coppulae, 1733.

2 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Fugaldi 445.1-2

1424. PISANO, Francesco Maria <XVII sec.>

Ad amplissimam materiam de primogeniis et fideicommissis selectae iuris conclusiones

Panormi : ex typographia Antonii Pecora, 1715.

2 v. leg. in 1 ; 2°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1425. PISANO, Francesco Maria <XVII sec.>

Animadversiones iuris decisionibus illustrae ... liber primus ...

Accessit allegationes de electione canonica ... Laurentii Maria Pisani

Panormi : typis Iacobi Epiro, 1689.

[7] c., 422 p., [19] c. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

Cocchiara 659, BEPA II 2291

1426. PISANO, Francesco Maria <XVII sec.>

Columna nubis humanas dirigens actiones in viam salutis contra nonnullas moralistarum opiniones ... Opus praesertim iudicibus, confessariis et advocati perutile. Argumentorum, ac rerum notabilium indice ornatum

Panormi : apud Iosephum Barbera, 1697.

[16], 296 p. ; 4°. Cors. ; rom.

Cocchiara 660, BEPA II 2293

1427. PISTOIA

Leges municipales Pistoriensium nuper mandante regia celsitudine serenissimi Cosmi III magni ducis Etruriae VI reformatae et approbatae anno MDCCXI

Pistorii : ex typographia Stephani Gatti, 1714.

[10], 419, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 2349

1428. PISTORIUS, Johann <1546-1608>

Rerum Germanicarum scriptores aliquot insignes qui historiam et res gestas Germanorum medii potissimum aevi ... per annales litteris consignarunt ... nunc denuo recogniti, adiectis notis ... Editione tertia emendatori et locupletiori ad usus publicus reducti, curante Burcardo Gotthelff. Struvio

Ratisbonae : Ioannis Conradi Peezi, 1726.

3 v. leg. in 1 t. ; fol. Cors. ; rom. Un altro esemplare del v. 2.

1429. PITIGIANI, Francesco <1553-1616>

Practica criminalis canonica admod. ... observantiae ... In hac secunda editione cum aliquibus additionibus praedicti authoris

Venetiis : apud Io. Baptistam Ciottum, 1621.

[16], 396 [i.e. 364], [4] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1430. PITISCO, Samuele

Lexicon antiquitatum romanarum
 Hagae Comitum, apud Petrum Grosse 1737.
 3 v. ; ill. ; 2°. Cors. ; rom.

1431. PITTONE, Francesco Maria <XVII-XVIII sec.>

De controversiis patronorum nec non ab eis praesentatorum ad beneficia et cappellanas quascunque et alia relictia pia ... additis iudicatis diversorum Romani fori tribunalium, signanter Sacrae Rotae, maturiori examine disceptantur
 Parma : ex typographia Ioseph ab Oleo, 1719.
 2 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

1432. PITTONE, Francesco Maria <XVII-XVIII sec.>

De controversiis patronorum nec non ab eis praesentatorum ad beneficia et cappellanas quascunque et alia Relicta pia, ubi casus practici, qui in materia iurispatronatus per Ecclesiasticas Curias ventilantur et in quibus auctor vel ad defensam scripsit, ...
 Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1733.
 2 v. leg. in 1 ([8], 365 [i.e. 355], [1] p. ; 8!, 463 p.); fol. Saponi 2354

1433. PLATONE <ca. 428-347 A.C.>

Omnia d. Platonis opera tralatione Marsili Ficini, et Graecum codicem accurata castigatione. Quae recenti hac editione nostra multo quam antea ornatiora, et locupletiora sunt facta, opera, et diligentia Iacobi Tapia Aldana. Mendis sublatis plurimis, quae Platonis non minus Germanum sensum deustaverant, quam dilucidationes Marsilii perniciose corruperant. Cum indice plenissimo, ut inspicienti patebit
 Venetiis : apud Hieronymum Scotum, 1581.
 [40], 548 p. : ill. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.
 EDIT16 32520, USTC 849854

1434. PLENCK, Joseph Jacob : von <1738-1807>

Elementi di medicina e chirurgia forense ...
 Venezia : appresso Francesco di Niccolo' Pezzana, 1783.
 [8], 195, [1] p. ; 12°.

1435. POLITO, Paolo

Dissertationes selectiores sub magistralibus tractatibus eiusdem auctoris aureisque quaestionibus academicis et forensibus ad Pandectas titulorum publice per eum explicatis ... Quae omnia in lucem exeunt opera et studio iurisconsulti Francisci Antonii Civeri ... Tomus primus

Lucae : typis Leonardi Venturini, 1759.

[14], XIV, 640 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. calcogr. ; fol.

Sapori 2365

1436. POLITO, Paolo

Dissertationes selectiores sub magistralibus tractatibus eiusdem auctoris aureisque quaestionibus academicis et forensibus ad Pandectas titulorum publice per eum explicatis ... Quae omnia in lucem exeunt opera et studio iurisconsulti Francisci Antonii Civeri ... Tomus secundus

Lucae : typis Leonardi Venturini, 1759.

XVI, 608 p. ; fol. Cors. ; rom.

1437. POMBAL, Sebastião José de Carvalho e Melo : Marqués de <1699-1782>

Testamento politico del marchese di Pombal o sieno Ultime istruzioni al conte D'Oeyras suo figlio travate fra i suoi manoscritti e tradotte dal portoghese 1782

s.l. : a spese di Ranieri Del Vivo, 1782.

101, [3] p. ; 8°.

1438. PORCO, Cristoforo

Lectura in primum, secundum et tertium Institutionum cum additionibus egregii utriusque cesure interpretis do. Iasonis Mayni Mediolanensis una cum apostolis .. Nicolai Superancii ... cumque emendatione multorum errorum que in alias impressis inveniebantur. Additis nuper Sumariis valde necessariis cum numeris, necnon repertorio alphabetico recens edito et in capite libri locato

Lugduni : apud Jacobi Giuncti in vico Mercuriali, 1542.

[8], CCLXXXVI, [2] c. ; 8°. Cors. ; rom.

1439. PORTUGAL, Domingos Antunes <ca. 1622-1677>

Tractatus de donationibus iurium et bonorum regiae coronae ... Editio prima Lugdunensis, priori Lusitana longe emendatior. Tomus secundus

Lugduni : apud Anissonius, Posuel et Rigaud, 1688.

[12], 484 [i.e 384], [68] p. ; 2°. Cors. ; rom.

1440. POSSENTI, Antonio <XVII sec.>

Singularium ... in aliquibus ex celebrioribus tum laicis, tum ecclesiasticis Italiae tribunalibus iudicando practicatorum centuriae quatuor, quarum prima civilem, secunda canonicam et tertia utriusque iuris criminalem materias iuris et facti continent, quarta autem ius tantum earundem materiarum complectitur ...

Bononiae : typis hh. Evangelistae Ducciae, 1657.

366, [2] p. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (2) 1642

1441. POSTIO, Lodovico <1634-1697>

Additamenta ad tractatum de subhastatione ... una cum aliis Sacrae Rotae Romanae Decisionibus amplius non impressis quae cum primis ascendunt ad num. 248

Venetis : apud Turrinum, 1655.

[4], 72, [20], 296, [32] p. ; fol. Cors. ; rom.

1442. POTHIER, Robert Joseph <1699-1772>

Pandectae Iustinianae, in novum ordinem digestae cum legibus codicis, et novellis, quae Jus Pandectarum confirmant, explicant, aut abrogant. Praefixus est Index Titulorum et Divisionum omnium, quo totius Operis specimen quoddam et quasi materiarum Appendix exhibetur : subjecta quoque tabula, qua nominatim leges omnes cum suis paragraphis et versiculis ordini digestorum restituuntur